

Modern Kölelik ve İnsan Ticareti Beyanı

Oncosem, sağlık kuruluşları, sağlık profesyonelleri ve hastalara en iyi çözümleri sunmayı amaçlayan, tıbbi cihaz üretim ve hizmeti konusunda Türkiye'de lider şirketlerden biridir.

Oncosem, faaliyet gösterdiği her yerde istihdam ve insan hakları yasaları ve düzenlemeleri de dahil olmak üzere yürürlükteki tüm yasalara uygun bir şekilde iş yapmayı taahhüt eder;

Amacımız, işimizin herhangi bir bölümünde modern kölelikten kaçınarak, etik ve dürüst bir şekilde hareket etmektir.

Oncosem Türkiye'de 300'ün üzerinde kişiyi istihdam etmektedir.

Tüm çalışanlarımız işe ilk başladıklarında teknik eğitimlerinin yanı sıra iş sorumluluğu eğitimi de almaktadır. Bu eğitimlere modern kölelik ve insan ticareti ile ilgili bilgiler de eklenecektir.

Modern kölelik riski taşıyan alanlar için risk değerlendirmemizi gözden geçirdik. Ürünlerimizin %50'sinden fazlasının kendi fabrikamızda üretildiği sonucuna vardık. Fabrikamızda üretmediğimiz yarı mamul ürünlerin bir kısmı Avrupa menşeli şirketlerden tedarik edilse de 2 Çin şirketiyle de çalışmaktayız.

Gözlem alanlarımız, hammadde ve bazı yarı mamullerin tedarikinden nakliye ve teslimatına kadar olan üretim sürecimizdir. Çocuk köleliği, zorla çalıştırma ve borç esareti bu sorunlardan bazıları olabilir.

Her ne kadar Oncosem tüm tedarik zincirlerinde işgücü koşullarını gözlemlerse, istihdam ve modern kölelik uygulamaları ile ilgili şüpheli uygulamaları rapor etmek için adımlar atsa da, gizli uygulamaları ortaya çıkarmak zordur. Oncosem, tedarikçilerden ve yüklenicilerden anlaşmaların bir parçası olarak kölelik yasalarının ihlal edilmediğine dair güvence vermelerini talep etmektedir.

Tedarik zincirinin en zorlu kısmı, Oncosem ile doğrudan etkileşimi olmayan hammadde tedarikçileridir. Bu alanlardaki dikkatimizi arttırmaktayız.

Oncosem, tüm çalışmalarını insan haklarına uygun olarak yürütmekte ve tedarikçilerinden de aynı özeni beklemektedir. Oncosem, faaliyetleri sırasında meydana gelebilecek insan hakları ihlallerine tolerans göstermemektedir. Bu doğrultuda Oncosem, tüm tedarikçilerinden aşağıdaki hususları talep edecektir;

- Çocuk işçi çalıştırmamak ve uluslararası Çalışma Örgütü tarafından belirlenen tüm kurallara uymak,
- Zorla veya zorunlu çalıştırma, kayıt dışı işçilik, borç karşılığı işçilik, sömürü, fiziksel ceza, her türlü modern kölelik ve insan kaçakçılığı gibi kabul edilemez muameleler de dahil olmak üzere insan haklarına aykırı tüm çalışma uygulamalarından kaçınmak,
- Çalışanlarını her türlü ayrımcılığa (ırk, din, dil, renk, cinsiyet, cinsel yönelim, engellilik vb.) maruz bırakmamak
- Zihinsel, fiziksel, cinsel veya sözlü taciz, sert veya aşağılayıcı disiplin cezaları uygulamamak veya bunlara izin vermemek,
- Çalışanlarına yasalarla belirlenen asgari ücretin altında ödeme yapmamak ve adil olmak,
- Çalışma saatlerini ve çalışan haklarını faaliyet gösterdiği ülkedeki ilgili yasalara uygun hale getirmek,
- Çalışanlarının bağımsız sendika kurma veya bu sendikalara üye olma ya da örgütlenme haklarına saygı göstermek.

Bu konudaki farkındalığı yaygınlaştırmak için başta kendi üretim alanımızda çalışanlar olmak üzere tüm tedarikçilerimize modern kölelikten nasıl kaçınacakları konusunda detaylı bir bilgilendirme yapmayı planlıyoruz. Çalışanlarımıza belirli periyotlarda modern kölelik konusunda farkındalık eğitimleri vereceğiz. İK departmanından 6 ayda bir konuyla ilgili rapor hazırlamasını, farkındalığı yaygınlaştırmasını ve paylaşmasını talep edeceğiz.

Risk değerlendirmesi ve etik anketi içeren bir tedarikçi onay süreci başlatacağız.

Oncosem Onkolojik Sistemler San. ve Tic. A.Ş.

Merkez:
Mutlukent Mh. 1988 Cd. No: 12
06800 - Çankaya/Ankara, Türkiye

Fabrika:
Maliköy Anadolu OSB Mh. 30 Ağustos Cd. No:4
06909 - Sincan/Ankara, Türkiye

T. +90 312 219 50 33/32
F. +90 312 219 50 73
E. info@oncosem.com

www.oncosem.com

Fabrikamızda uyguladığımız risk değerlendirmelerini ve denetimleri tedarikçi firmalarımıza da Kalite ve İnsan Kaynakları ekibimiz tarafından uygulamayı planlayacağız. Anket hazırlayarak tedarikçilerimizden bu anketleri değerlendirmelerini ve ayrıca bu konuda şeffaf olduklarına dair bir beyan talep edeceğiz. Ayrıca tedarikçilerimizden çocuk köleliği olup olmadığına dair beyan vermelerini isteyeceğiz.

İşimizde ve tedarik zincirimizde köleliği ve insan kaçakçılığını önleme taahhüdümüzü ortaya koyan bir politika geliştireceğiz. Bu politika tüm çalışanlarımıza ve tedarikçilerimize iletileceğiz.

İşimizde ve tedarik zincirimizde kölelik ve insan ticaretini önlemede etkili olduklarından emin olmak için politika ve prosedürlerimizi düzenli olarak takip edecek ve gözden geçireceğiz.

Ülkemizin ve diğer ülkelerin konuyla ilgili mevzuatlarını ve bunların çalışanlarımıza ve tedarikçilerimize nasıl uygulanabileceğini araştırmak için hukuk departmanımızla işbirliği içinde çalışacağız.

Modern kölelik ile ilgili standart bir form ile süreçlerimizi güncelleyeceğiz ve bu form aracılığıyla tedarik zinciri genelinde çalışanlarla ilgili şikayetlerin veya şüpheli durumların İK departmanı aracılığıyla yönetime bildirilmesini ve düzeltici faaliyetlerin başlatılmasını sağlayacağız.

Erol Çelik

Başkan

Tarih 19 Ocak 2024